Heille Getranke

Kaffee . .ein groRer Pott - auch zum Mitnehmen - (9) 3,00
Milchkaffee (s,9) 3,30
HeilRe Milch mit Honig () 3,30
Baileyskaffee (s,9) 4,50
Latte Macchiato (s,9) 3,30
Cappuccino (,9) 3,30
Espresso (9) 2,00
doppelter Espresso (9) 3,00
Schokolade mit Milchschaum ) 3,30
WeilRe Schokolade mit Milchschaum (s) 3,30
Chococcino (s,9) 3,30
White Mocca (s,9) 3,80
Eilles Tees verschiedene Sorte 2,00
Sekt & Wein
Asti Cincano 0,751 18,00
Asti CincanoPiccolo 02 5,50
Scavi & Ray Prosecco Frizzante 0,751 18,00
Scavi & Ray Prosecco Piccolo 02 550
Scavi & Ray Hugo (Prosecco mit Holunder) 02 5,50
Lillet Wild Berry 02 6,00
Aperol Spritz 02 6,00
Limoncello Spritz 02 6,00
Portug. Weillherbst aBa rose lieblich 02 3,00
Weine aus Italien
Bardolino DOC rot lieblich
Lambrusco Perlwein rot lieblich 2 3’50
Merlot DOC rot trocken gz: g’gg
Frizzantino Perlwein ~ weily lieblich 3,00
Frankenweine aus dem Hause Steinmann
Landwein weild trocken
Landwein rot trocken gi: ggg
Silvaner trocken 02 400
alle Weine als Schorle 05 +1.00
021 -0,50

Safte & Limonaden

0,21 0,5l
Mineralwasser (spritzig) 2,00 3,00
Mineralwasser (st 2,00 3,00
Spezi (26,9 2,20 3,00
Zitronenlimo (s) 2,20 3,00
Coca-Cola (2,39 2,50 3,50
Bitter Lemon (5,10 2,60
Tonic Water (10 2,60
Ginger Ale (2) 2,60
Wild Berry (2) 2,60
Orangensaft 2,50 3,60
Apfelsaft 2,50 3,60
Apfelsaftschorle 2,40 3,50
Orangensaftschorle 2,40 3,50
Kirschsaft 2,60 4,40
Ananassaft 2,60 4,40
Traubensaft 2,60 4,40
Maracujanektar 2,60 4,40
Fruchtsaftschorlen 2,50 4,00
Milch () 2,20 3,00
Fanta 0,33l 3,00
Viva con Agua laut oder leise 0,33l 2,50
Coca-Cola (1,3,9) 0,33l 3,00
Coca-Cola light (237,9) 033 3,00
Almdudler (2 0,351 3,30
Eistee 0,33l 3,00
verschiedene Sorten nach Saison
Effect (2,9,17) 0,25l 3,80
(4} bk i — e

(12)

(6) mit Antioxidationsmittel geschwefelt

Montag & Dienstag > Ruhetage .

Mittwoch - Donnerstag
Freitag - Samstag
Sonntag

www.nepomuk.net

(auBer an Feier- u.
ngekiindigten Tagen)

16.00 - 24.00
16.00 - 1.00
10.00 - 24.00

Kneipe - Scal - Biergarten - live Musik
Getrankekarte
Biere

vom Fass

Leikeim Pils
Leikeim Pils
Leikeim Urstoff
Leikeim Kellerbier
Leikeim Steinbier
Leikeim Landbier
Leikeim Weizen
Leikeim alkoholfrei
Leikeim Radler (klassisch)
Leikeim Naturradler
Alkoholfreies Radler
Schnitt

Cola Weizen

Huppendorfer
Schederndorfer

Glinther Brau Hausbrauer
Gunther Brau Pilsener
Glinther Brau Hell

Maisel's Weisse Light
Maisel's Weisse Dunkel
Maisel's Weisse Alkoholfrei
Maisel's Weisse Original

Salitos Tequila ()
Salitos Ice (1,26

vom Fass

vom Fass

vom Fass

0,51
0,3l
0,51
0,51
0,5l
0,51
0,5l
0,5l
0,51
0,5l
0,51

0,5l

0,5l
0,51

0,51
0,51
0,51

0,51
0,51
0,5l
0,51

0,33l
0,33l

3,50
2,50
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,50
3,60
3,60
2,50
3,60

3,60
3,60

3,50
3,50
3,50

3,80
3,80
3,80
3,80

3,80
3,80



Longdrinks & Shorties

2cl 5cl
Asbach Cola (1,39 3,50 7,00
Campari Orange (1) 3,50 7,00
Gin Tonic (10 3,50 7,00
Amaretto Kirsch 3,50 7,00
Licor 43 mit Milch 3,50 7,00
Malibu Maracuja 3,50 7,00
Wodka Orange 3,50 7,00
Tequila Sunrise (1) 7,00
Bacardi Orange 3,50 7,00
Bacardi Razz mit zitronenlimo 3,50 7,00
Bacardi Oakheart mit cola (1,3,9) 3,50 7,00
Southern Cola (1,3,9) / Ginger (1) 3,50 7,00
Jack & Cola (1,3,9) / Ginger (1) 3,50 7,00
Jack'Honey Ginger (1) /Tonlc (10) 3,50 7,00
Jager Eﬁe%\g 10,14) 3,50 7,00
méika Effect0,10,14) 3,50 7,00
‘Ficken Effect (©.10,14) 3,50 7,00
Havanna Cola 3,50 7,00
Lynchburg Lemonade s 7,00
Jack niel‘s: Jriple Sec, Limetten, Zitronenlimonade im Kultglas
BS24:5ileys, Kahlua u. Old Pascas 73 (1,3,9) 5,00

James Bond wodka-Lillet o1 5,00

Whiskey pur

Jack Daniel's Fire Shot 2,50 4,50
Jack Daniel's Old No. 7 2,50 4,50
Jack Daniel's Tennessee Honey 250 4,50
Gentleman Jack 3,00 5,00
Jack Daniel's Single Barrel 3,50 6,00
Jack Daniel's Fire Shot 2,50 4,50
Jim Beam 250 450
Johnny Walker Red / Black 2,50 4,50
Tullamore Dew 250 450
Ballantines 2,50 4,50
Paddy's 2,50 4,50

Bushmills Malt 3,50 6,00

Schnapse

Klopfer verschiedene Sorten

Pfeffi

Gurkenschnaps der frankische Tequila
Kleiner Feigling verschiedene Sorten
Jagermeister

Ficken

Ramazzotti

Fernet Branca

Asbach Uralt

Malibu

Baileys (1,9

Tequila Rose

Dos Mas verschiedene Sorten
Alpenschnaps verschiedene Sorten
Sambuca

Ouzo 12

Bacardi

Bacardi Razz

Bacardi Oakheart

Sierra Tequila

El Jimador Tequila

Southern Comfort

Wodka

Wodka Ahoj

Grappa

Escorial

Starlight Escorial/Old Pascas 73

Specials

Gaasnseidla 0,51
Gaasnmoul (1,39) 1,0l
Isarseidla (1) 0,5l
Isarmoufd (1) 1,0l
Laternamouf 1,0l
Schneemouf 1,0l
Schneeseidla 0,5l

2cl
2,00
2,00
2,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
2,50
2,50
5,00

4,50
9,00
4,50
9,00
15,00
15,00
7,50

CLASSIC COCKTAILS 7,50

Sex on the Beach
Wodka, Peach, Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft, Ananassaft (1,2)

Touchdown
Wodka, Apricot Brandy, Lime Juice, Grenadine, Zitronensaft, Maracujasaft (1,2)

Cuba Libre

brauner Rum, Lime Juice, Limetten, Cola (1,2,3,9)

Pina Colada
weiller u. brauner Rum, Milch, Kokossirup, Ananassaft, Orangensaft \
Swimming Pool % \
Wodka, Bols Blue, Kokossirup, Milch, Ananassaft (1) B

Planters Punch S
brauner Rum, Grenadine, Zitronensaft, Ananassaft, Ore}uM 2)« - ’\*“_

SPECIAL COCKTAILS 7,50

Caipirinha /
Rohrzucker, Limetten, Pitu, Lime Juice (2) Z

Mexicana
brauner Tequila, Grenadine, Zitronensaft, Ananas

Samba
weiler Rum, Malibu, Bols Blue, MaracujasaftfAnanassa

R) ) {?
Helli Hansen
weiler Rum, Wodka, Bols Blue, Grenadine, Lime-Jtiice, Apfelsait(1,2)
Plutonium
Gin, Bols Blue, Apricot Brandy, Zitronensaft, MaraCUJasaft (1)

Mojito

Rohrzucker, Limetten, Minze, weilter Rum, Mlneralwasser

HARD DRINKS 8,00

Mai Tai

weiller u. brauner Rum, Apricot Brandy, 73° Rum, Lime Juice%,;
Mandelsirup, Maracujasaft (2)

Ladykiller

Gin, Cointreau, Apricot Brandy, Maracujasaft, Ananassaft
Long Island Ice Tea

weiler Rum, Gin, Wodka, Tequila, Triple Sec, Zitronensaft, Cola (1,

Zombie
weiller u. brauner Rum, 73° Rum, Apricot Brandy, Lime Juice, Marad
Ananassaft (2)

ALKFREIE COCKTAILS 5,50

Exotic Dreams

Kokossirup, Milch, Orangensaft, Ananassaft
Caipironia

Rohrzucker, Limetten, Ginger Ale, Lime Juice, Maracujasaft

Paradiesvogel

Zitronensaft, Grenadine, Orangensaft, Ananassaft, Maracujasaft (1,2)




